EDITAL Nº 03/2024

PROCESSO SELETIVO DOCENTE 2024

O Centro Universitário Mais - UniMais, sediado na Avenida Monte Alegre, nº 100,
Qd. 03, Lt. 11 a 37, Residencial Monte Alegre, CEP 75.401-057, Inhumas-GO,
mantida pelo Centro de Educação Superior Mais LTDA, credenciado pela Portaria
MEC nº. 339, de 09 de abril de 2024, faz saber a todos os interessados a relação de
candidatos aprovados no Processo Seletivo Docente do Centro Universitário Mais -
UniMais 2024/2 - Cadastro Reserva.

CANDIDATO (A)

Henrique Braga Dantas

Isadora Alves Lustosa

Júlio César de Castro Borges

Lorranny Pereira de Assis Valadares

Lucas Borges da Silva

Luzia Assis de Souza Rodrigues

Marco Antônio Lopes Garcia

Mirian Fabiana da Silva

Willian de Oliveira Almeida

Inhumas, 28 de junho de 2024.

Profa. Esp. Rafaella Melo Vila Verde
Diretora Acadêmica

Prof. Esp. Eduardo Ramos Muniz
Presidente de Comissão do PSD

		2024-06-28T13:49:18-0300

		2024-06-28T14:40:08-0300